
1 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 2»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 2») 
«2 №-а ГИМНАЗИЯ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАН СЬÖМКУД  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

 

 П Р И К А З  

   

31 августа 2023 г.    № 312 

г. Инта 

 

 

Об утверждении Единого графика проведения оценочных  

процедур МБОУ «Гимназия № 2» в первом  

полугодии 2023/2024 учебного года 
 

 

           В соответствии со статьей 29 Федерального  закона  от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора 

от 06.08.2022 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам 

к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2021-2022 учебном году», с целью упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в 

МБОУ «Гимназия № 2», обеспечения открытости и доступности информации о системе образования  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить Единый график проведения оценочных процедур (далее График) в МБОУ «Гимназия № 

2» в первом полугодии 2023/2024 учебного года согласно приложению с настоящему приказу. 

2. Ввести в действие График в МБОУ «Гимназия № 2» в первом полугодии 2023/2024 учебного года с 

01.09.2023. 

3. Назначить Коновалову О.В., заместителя директора, лицом ответственным за реализацию Графика 

в МБОУ «Гимназия   № 2» в первом полугодии 2023/2024 учебного года.  

4. Заместителю директора Коноваловой О.В.: 

4.1.своевременно обеспечивать корректировку Графика в МБОУ «Гимназия № 2» при наличии 

изменений учебного плана, вызванных эпидемиологической ситуацией; участием МБОУ 

«Гимназия № 2» в проведении национальных или международных исследованиях качества 

образования; другими значимыми причинами; 

4.2.ознакомить педагогических работников с порядком проведения оценочных процедур в срок до 

11.09.2023.  

5. Заместителю директора Теницкому А.Н. разместить на официальном сайте МБОУ «Гимназия № 2» 

https://gimnaziya2inta-r11.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/obrazovanie-programmy/obuchenie-s-

primeneniem-eo-i-dot/ в разделе «Сведения об образовательной организации» на странице 

«Документы» настоящий приказ и графики проведения оценочных процедур по классам в срок до  

до 11.09.2023. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

   

Директор       Н.В. Яловая 
 

 
 

https://gimnaziya2inta-r11.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/obrazovanie-programmy/obuchenie-s-primeneniem-eo-i-dot/
https://gimnaziya2inta-r11.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/obrazovanie-programmy/obuchenie-s-primeneniem-eo-i-dot/


2 

 

 Приложение  

 к приказу МБОУ «Гимназия № 2» 

от «  31 »   08  2023 г.  №   312         

 

Е Д И Н Ы Й   Г Р А Ф И К  

проведения оценочных процедур в МБОУ «Гимназия № 2» 

во втором полугодии 2023/2024 учебного года 

Условные обозначения: 
  Входная (стартовая) контрольная работа 

  Текущая контрольная работа 

 

 
 

 

 

 

Количество классов в параллели 1 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 1 0 0 0 0

Литературное чтение 1 0 0 0 0

Математика 1 0 0 0 0

Окружающий мир 1 0 0 0 0

Музыка 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство 1 0 0 0 0

Технология 1 0 0 0 0

Физическая культура 1 0 0 0 0

0 0 0 0

Русский язык 1 0 0 0 0

Литературное чтение 1 0 0 0 0

Математика 1 0 0 0 0

Окружающий мир 1 0 0 0 0

Музыка 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство 1 0 0 0 0

Технология 1 0 0 0 0

Физическая культура 1 0 0 0 0

0 0 0 0

1 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 3 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Количество классов в параллели 2 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 2 16.09 28.09 2 13.10 1 15.11 29.11 2 13.12 1

Литературное чтение 2 18.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 2 0 0 0 0

Иностранный язык (английский) 2 0 0 0 0

Математика 2 12.09 1 06.10 20.10 2 22.11 1 15.12 27.12 2

Окружающий мир 2 27.09 1 0 0 06.12 1

Музыка 2 21.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 2 19.09 1 0 0 0

Технология 2 14.09 1 0 0 0

Физическая культура 2 11.09 1 0 0 0

9 3 3 4

Русский язык 2 14.09 28.09 2 13.10 1 15.11 29.11 2 13.12 1

Литературное чтение 2 18.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 2 0 0 0 0

Иностранный язык (английский) 2 0 0 0 0

Математика 2 20.09 1 06.10 20.10 2 22.11 1 15.12 27.12 2

Окружающий мир 2 15.09 1 0 0 06.12 1

Музыка 2 25.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 2 21.09 1 0 0 0

Технология 2 26.09 1 0 0 0

Физическая культура 2 13.09 1 0 0 0

9 3 3 4

Буква (или иное название) класса: б

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

2 класс

Буква (или иное название) класса: а



 4 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Количество классов в параллели 3 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 3 25.09 1 13.10 1 17.11 1 13.12 27.12 2

Литературное чтение 3 22.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 3 21.09 1 0 0 21.12 1

Математика 3 18.09 1 05.10 21.10 2 22.11 1 15.12 26.12 2

Окружающий мир 3 19.09 1 0 0 08.12 1

Музыка 3 27.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 3 14.09 1 0 0 0

Технология 3 20.09 1 0 0 0

Физическая культура 3 26.09 1 0 0 0

Государственный (коми) язык 3 15.09 1 0 0 0

10 3 2 6

Русский язык 3 25.09 1 13.10 1 17.11 1 13.12 27.12 2

Литературное чтение 3 13.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 3 18.09 1 0 0 21.12 1

Математика 3 21.09 1 05.10 21.10 2 22.11 1 15.12 26.12 2

Окружающий мир 3 19.09 1 0 0 08.12 1

Музыка 3 23.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 3 14.09 1 0 0 0

Технология 3 22.09 1 0 0 0

Физическая культура 3 11.09 1 0 0 0

Государственный (коми) язык 3 15.09 1 0 0 0

10 3 2 6

3 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 5 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Количество классов в параллели 4 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

е
д
е
л
я

2
 н

е
д
е
л
я

3
 н

е
д
е
л
я

4
 н

е
д
е
л
я

В
с
е
г
о

1
 н

е
д
е
л
я

2
 н

е
д
е
л
я

3
 н

е
д
е
л
я

4
 н

е
д
е
л
я

5
 н

е
д
е
л
я

В
с
е
г
о

1
 н

е
д
е
л
я

2
 н

е
д
е
л
я

3
 н

е
д
е
л
я

4
 н

е
д
е
л
я

5
 н

е
д
е
л
я

В
с
е
г
о

1
 н

е
д
е
л
я

2
 н

е
д
е
л
я

3
 н

е
д
е
л
я

4
 н

е
д
е
л
я

5
 н

е
д
е
л
я

В
с
е
г
о

Русский язык 4 18.09 1 20.10 1 0 14.12 1

Литературное чтение 4 15.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 4 14.09 1 0 0 21.12 1

Математика 4 21.09 1 06.10 1 16.11 1 15.12 1

Окружающий мир 4 22.09 1 0 0 08.12 1

Основы религиозных культур и светской этики 4 0 0 0 0

Музыка 4 13.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 4 20.09 1 0 0 0

Технология 4 25.09 1 0 0 0

Физическая культура 4 11.09 1 0 0 0

9 2 1 4

Русский язык 4 14.09 1 20.10 1 0 14.12 1

Литературное чтение 4 12.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 4 19.09 1 0 0 21.12 1

Математика 4 20.09 1 06.10 1 16.11 1 15.12 1

Окружающий мир 4 22.09 1 0 0 13.12 1

Основы религиозных культур и светской этики 4 0 0 0 0

Музыка 4 13.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 4 11.09 1 0 0 0

Технология 4 27.09 1 0 0 0

Физическая культура 4 15.09 1 0 0 0

9 2 1 4

4 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 6 
 

 

 
 

 

Количество классов в параллели 5 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 5 12.09 1 0 02.11 17.11 2 15.12 1

Литература 5 11.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 5 15.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 5 14.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 5 14.09 1 05.10 20.10 2 0 0

Второй иностранный язык (французский) 5 15.09 1 0 0 0

Математика 5 13.09 1 02.10 19.10 2 11.11 25.11 2 14.12 1

История 5 26.09 1 0 0 0

География 5 22.09 1 0 0 0

Биология 5 19.09 1 0 0 0

Музыка 5 25.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 5 20.09 1 0 0 0

Технология 5 21.09 1 0 0 0

ОДНРК 5 27.09 1 0 0 0

Физическая культура 5 08.09 1 0 0 0

15 4 4 3

Русский язык 5 11.09 1 0 06.11 17.11 2 15.12 1

Литература 5 12.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 5 15.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 5 14.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 5 14.09 1 05.10 21.10 2 0 0

Второй иностранный язык (французский) 5 15.09 1 0 0 0

Математика 5 13.09 1 04.10 19.10 2 12.11 25.11 2 14.12 1

История 5 18.09 1 0 0 0

География 5 22.09 1 0 0 0

Биология 5 19.09 1 0 0 0

Музыка 5 25.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 5 20.09 1 0 0 0

Технология 5 21.09 1 0 0 0

ОДНРК 5 27.09 1 0 0 0

Физическая культура 5 07.09 1 0 0 0

15 4 4 3

5 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 7 
 

 

 

 

 
 

Количество классов в параллели 6 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 6 14.09 1 17.10 1 10.11 1 15.12 1

Литература 6 20.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 6 25.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 6 15.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 6 25.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 6 15.09 1 0 0 0

Математика 6 19.09 1 11.10 1 24.11 1 14.12 1

История 6 22.09 1 0 0 0

Обществознание 6 21.09 1 0 0 0

География 6 26.09 1 0 0 0

Биология 6 18.09 1 0 0 0

Музыка 6 12.09 1 0 0 0

Технология 6 27.09 1 0 0 0

ОДНРК 6 29.09 1 0 0 0

Физическая культура 6 13.09 1 0 0 0

15 2 2 3

Русский язык 6 14.09 1 17.10 1 10.11 1 15.12 1

Литература 6 20.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 6 25.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 6 15.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 6 25.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 6 15.09 1 0 0 0

Математика 6 19.09 1 11.10 1 24.11 1 14.12 1

История 6 12.09 1 0 0 0

Обществознание 6 21.09 1 0 0 0

География 6 27.09 1 0 0 0

Биология 6 22.09 1 0 0 0

Музыка 6 13.09 1 0 0 0

Технология 6 26.09 1 0 0 0

ОДНРК 6 0 04.10 1 0 0

Физическая культура 6 08.09 1 0 0 0

14 3 2 3

6 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 8 

 

Количество классов в параллели 7 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 7 26.09 1 13.10 1 15.11 1 01.12 14.12 2

Литература 7 25.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 7 20.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 7 18.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 7 20.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 7 18.09 1 0 0 0

Алгебра 7 29.09 1 18.10 1 22.11 1 15.12 1

Геометрия 7 12.09 1 03.10 1 0 07.12 1

Информатика 7 27.09 1 0 0 0

История 7 15.09 1 0 0 0

Обществознание 7 21.09 1 0 0 0

География 7 14.09 1 0 0 0

Физика 7 11.09 1 0 21.11 1 0

Биология 7 19.09 1 0 0 0

Музыка 7 11.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 7 13.09 1 0 0 0

Технология 7 22.09 1 0 0 0

Физическая культура 7 28.09 1 0 0 0

18 3 3 5

Русский язык 7 21.09 1 13.10 1 15.11 1 01.12 14.12 2

Литература 7 25.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 7 18.09 1 0 0 21.12 1

Иностранный язык (английский) 7 20.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (английский) 7 20.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 7 18.09 1 0 0 0

Алгебра 7 29.09 1 18.10 1 22.11 1 15.12 1

Геометрия 7 07.09 1 03.10 1 0 07.12 1

Информатика 7 0 02.10 1 0 0

История 7 13.09 1 0 0 0

Обществознание 7 11.09 1 0 0 0

География 7 14.09 1 0 0 0

Физика 7 28.09 1 0 21.11 1 0

Биология 7 19.09 1 0 0 0

Музыка 7 12.09 1 0 0 0

Изобразительное искусство 7 26.09 1 0 0 0

Технология 7 22.09 1 0 0 0

Физическая культура 7 27.09 1 0 0 0

17 4 3 5

7 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 9 

 

Количество классов в параллели 8 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 8 12.09 1 06.10 1 06.11 27.11 2 15.12 1

Литература 8 14.09 1 24.10 1 0 0

Иностранный язык (французский) 8 18.09 1 0 0 20.12 1

Второй иностранный язык (английский) 8 20.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 8 18.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 8 20.09 1 0 0 0

Алгебра 8 15.09 1 23.10 1 17.11 1 14.12 1

Геометрия 8 28.09 1 19.10 1 0 22.12 1

Информатика 8 11.09 1 0 0 0

История 8 13.09 1 0 0 0

Обществознание 8 25.09 1 0 0 0

География 8 19.09 1 0 0 0

Физика 8 08.09 1 09.10 1 24.11 1 0

Химия 8 0 02.10 1 15.11 1 0

Биология 8 29.09 1 0 0 0

Музыка 8 22.09 1 0 0 0

Технология 8 26.09 1 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 8 21.09 1 0 0 0

Физическая культура 8 27.09 1 0 0 0

18 6 5 4

Русский язык 8 15.09 1 06.10 1 06.11 27.11 2 15.12 1

Литература 8 12.09 1 26.10 1 0 0

Иностранный язык (французский) 8 18.09 1 0 0 20.12 1

Второй иностранный язык (английский) 8 20.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 8 18.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 8 20.09 1 0 0 0

Алгебра 8 13.09 1 23.10 1 17.11 1 14.12 1

Геометрия 8 26.09 1 19.10 1 0 22.12 1

Информатика 8 11.09 1 0 0 0

История 8 19.09 1 0 0 0

Обществознание 8 22.09 1 0 0 0

География 8 14.09 1 0 0 0

Физика 8 08.09 1 10.10 1 24.11 1 0

Химия 8 27.09 1 0 15.11 1 0

Биология 8 29.09 1 0 0 0

Музыка 8 25.09 1 0 0 0

Технология 8 1 03.10 1 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 8 21.09 1 0 0 0

Физическая культура 8 28.09 1 0 0 0

18 6 5 4

8 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 10 

 
 

Количество классов в параллели 9 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 9 21.09 1 0 17.11 1 13.12 1

Литература 9 18.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 9 13.09 1 0 0 15.12 1

Второй иностранный язык (английский) 9 28.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 9 13.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 9 28.09 1 0 0 0

Алгебра 9 20.09 1 18.10 1 23.11 1 14.12 1

Геометрия 9 19.09 1 26.10 1 09.11 1 19.12 1

Информатика 9 22.09 1 0 0 0

История 9 12.09 1 0 0 0

Обществознание 9 25.09 1 0 0 0

География 9 15.09 1 0 0 0

Физика 9 11.09 1 09.10 1 24.11 1 0

Химия 9 29.09 1 23.10 1 0 0

Биология 9 14.09 1 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 9 26.09 1 0 0 0

Физическая культура 9 0 04.10 1 0 0

16 5 4 4

Русский язык 9 25.09 1 0 17.11 1 13.12 1

Литература 9 15.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 9 13.09 1 0 0 15.12 1

Второй иностранный язык (английский) 9 28.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 9 13.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 9 28.09 1 0 0 0

Алгебра 9 20.09 1 18.10 1 23.11 1 14.12 1

Геометрия 9 19.09 1 26.10 1 09.11 1 19.12 1

Информатика 9 26.09 1 0 0 0

История 9 18.09 1 0 0 0

Обществознание 9 27.09 1 0 0 0

География 9 12.09 1 0 0 0

Физика 9 11.09 1 09.10 1 24.11 1 0

Химия 9 0 02.10 20.10 2 0 0

Биология 9 14.09 1 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 9 22.09 1 0 0 0

Физическая культура 9 21.09 1 0 0 0

16 5 4 4

9 класс

Буква (или иное название) класса: а

Буква (или иное название) класса: б

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь



 11 

 

Количество классов в параллели 10 классов: 2

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 10 13.09 1 0 0 15.12 1

Литература 10 28.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 10 15.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 10 14.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 10 15.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 10 14.09 1 0 0 0

Алгебра 10 25.09 1 18.10 1 10.11 1 01.12 28.12 2

Геометрия 10 12.09 1 0 0 0

Вероятность и статистика 10 26.09 1 0 0 0

История 10 11.09 1 0 0 0

Обществознание 10 18.09 1 0 0 0

География 10 19.09 1 0 0 0

Физика 10 27.09 1 0 0 07.12 1

Химия 10 29.09 1 0 0 08.12 1

Биология 10 22.09 1 0 0 0

Информатика 10 20.09 1 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 10 21.09 1 0 0 0

Физическая культура 10 08.09 1 0 0 0

18 1 1 6

Русский язык 10 13.09 1 0 0 15.12 1

Литература 10 28.09 1 0 0 0

Иностранный язык (французский) 10 15.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 10 14.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 10 15.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 10 14.09 1 0 0 0

Алгебра 10 20.09 1 18.10 1 10.11 1 01.12 28.12 2

Геометрия 10 12.09 1 0 0 0

Вероятность и статистика 10 22.09 1 0 0 0

История 10 11.09 1 0 0 0

Обществознание 10 18.09 1 0 0 0

География 10 19.09 1 0 0 0

Физика 10 27.09 1 21.10 1 0 07.12 1

Химия 10 29.09 1 0 0 08.12 1

Биология 10 28.09 1 0 0 0

Информатика 10 26.09 1 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 10 0 03.10 1 0 0

Физическая культура 10 08.09 1 0 0 0

17 3 1 6

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь

Буква (или иное название) класса: б

10 класс

Буква (или иное название) класса: а



 12 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Количество классов в параллели 11 классов: 1

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

5
 н

ед
ел

я

В
се

го

Русский язык 11 13.09 1 25.10 1 11.11 1 15.12 1

Литература 11 21.09 1 0 0 13.12 1

Родной язык (русский) 11 0 0 0 0

Иностранный язык (французский) 11 15.09 1 0 0 21.12 1

Второй иностранный язык (английский) 11 29.09 1 0 0 0

Второй иностранный язык (французский) 11 29.09 1 0 0 0

Иностранный язык (английский) 11 15.09 1 0 0 0

История 11 12.09 1 0 0 0

География 11 18.09 1 0 0 0

Право 11 20.09 1 0 0 0

Обществознание 11 19.09 1 0 0 0

Математика 11 08.09 1 10.10 1 18.11 1 14.12 1

Физика 11 14.09 1 12.10 1 13.11 1 0

Химия 11 25.09 1 0 0 0

Биология 11 28.09 1 0 0 0

Экология 11 22.09 1 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 11 27.09 1 0 0 0

Физическая культура 11 11.09 1 0 0 0

17 3 3 4

11 класс

Буква (или иное название) класса:

ДекабрьПериод проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь


		2023-10-12T17:18:03+0300
	Яловая Наталья Витальевна




